
JEUGDTRAININGSWEDTRIJD
IJsbaan Haarlem - Haarlem

16 januari 2021

Naam Cat Vereniging

1 wt 60 Luca Weij DPE VZOD KUDELSTR

rd 61 Hille de Graaf DPE VZOD KUDELSTR

2 wt 62 Iris Schmutzer DPD VZOD KUDELSTR

rd 63 Nandita Satya Srungarapu DPF VZOD KUDELSTR

3 wt 16 Mees Jansen HPE TER AARSE YC

rd 17 Niels de Jong HPD TER AARSE YC

4 wt 18 Twan Kempenaar HPD TER AARSE YC

rd

5 wt 48 Esmee Bijl DPD YC NUTVERMAAK

rd 49 Laurena van Doorn DPE YC NUTVERMAAK

6 wt 12 Marjolein Ooms DPC YC ZW

rd 13 Melanie Ooms DPE YC ZW

7 wt 67 Mees Olie HPD STG ZAANSTREEK

rd

8 wt 65 Ferdi de Ruiter HPD STG ZAANSTREEK

rd 66 Sam Olie HPF STG ZAANSTREEK

9 wt 21 Joppe Witkamp HPD IJCH

rd 22 Tijn Yarnold HPE IJCH

10 wt 23 Freek Tonino HPD IJCH

rd 24 Lev van den Bosch HPE IJCH

11 wt 25 Anouk Kalshoven DPE IJCH

rd 26 Lucas de Wilde HPD IJCH

12 wt 27 Floor Romme DPE IJCH

rd

13 wt 52 Stijn Vergeer HPD WYC

rd

WARMONDSE IJSCLUB

1. Pupillen - 100 meter

VZOD KUDDELSTAART

TER AARSE IJSCLUB

IJSCLUB NUT EN VERMAAK

IJSCLUB HAARLEM E. O.

STG ZAANSTREEK

IJSCLUB ZWANENBURG

 Scheidsrechter:   Datum: 16-1-2021 19:30:00  Assistent:  Print: 16-1-2021 09:31:30  Starter:



JEUGDTRAININGSWEDTRIJD
IJsbaan Haarlem - Haarlem

16 januari 2021

Naam Cat Vereniging

14 wt 60 Luca Weij DPE VZOD KUDELSTR

rd 63 Nandita Satya Srungarapu DPF VZOD KUDELSTR

15 gl 61 Hille de Graaf DPE VZOD KUDELSTR

bl 62 Iris Schmutzer DPD VZOD KUDELSTR

16 wt 17 Niels de Jong HPD TER AARSE YC

rd 18 Twan Kempenaar HPD TER AARSE YC

17 gl

bl 16 Mees Jansen HPE TER AARSE YC

18 wt 48 Esmee Bijl DPD YC NUTVERMAAK

rd 49 Laurena van Doorn DPE YC NUTVERMAAK

19 gl 12 Marjolein Ooms DPC YC ZW

bl 13 Melanie Ooms DPE YC ZW

20 wt 67 Mees Olie HPD STG ZAANSTREEK

rd

21 gl 65 Ferdi de Ruiter HPD STG ZAANSTREEK

bl 66 Sam Olie HPF STG ZAANSTREEK

22 wt 26 Lucas de Wilde HPD IJCH

rd 21 Joppe Witkamp HPD IJCH

23 gl 24 Lev van den Bosch HPE IJCH

bl 23 Freek Tonino HPD IJCH

24 wt 27 Floor Romme DPE IJCH

rd 25 Anouk Kalshoven DPE IJCH

25 gl 22 Tijn Yarnold HPE IJCH

bl

26 wt 52 Stijn Vergeer HPD WYC

rd

WARMONDSE IJSCLUB

2. Pupillen - 500 meter

VZOD KUDDELSTAART

TER AARSE IJSCLUB

IJSCLUB NUT EN VERMAAK

IJSCLUB ZWANENBURG

IJSCLUB HAARLEM E. O.

STG ZAANSTREEK

 Scheidsrechter:   Datum: 16-1-2021 19:30:00  Assistent:  Print: 16-1-2021 09:31:30  Starter:


